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Platba: převodem

Doprava:

Datum S/rrbol

konstantní: 0308

variabilní: 16009í74|i:..,:]'::]]].::,

specifický:

5500

Střední prúmyslová škola chemická Brno,
Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská 1364/65

61400 Brno
česká republika

Konečný příjemce
lČ: 62157264

DlČ:
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská í364165

61400 Brno
Česká repubIika

rrystavení:

splatnosti:

zd. plnění:

03,08,201 6
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03,08,20 1 6

Označeni dodávky Katalog Počet m,j. Cenazam.j, Sazba

Faktura - daňový doklad 16009174

Fakurujeme Vám za období 1 .7 . - 31 .7 .201 6

Vyúčtování tel. s|užeb

Vyúčtování tel. sIužeb
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Připojení k síti lntemet

1,00
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1,00

Gelkem

102,50

63,43
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12 000,00

21 To

21 %

102,50

63,43
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12 000,00
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76,75
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14 520,00

21,53

13,32
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2 520,00

0,00

14 721,a0

:10%
zaokíouhlení . 15 %
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0,00
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0,22
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0,00

0,04

0,00
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Sleva v %:

celkem k úhradě:

uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
pozn. : Č ástkv obs ah u ií zaokrouhlení -

0 % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 12166,11 2 554,89 14721,00

CELKEM 12166,í,1 2 554,89 14721,oo

i:i 
l.,_,r|lL í

lt |...

Razítko a podpis
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0,00
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